

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

### การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุรอง (อุปกรณ์สายยึดโยง) จำนวน 8 รายการ งานติดตั้งมอเตอร์อิเล็กทรอนิกส์แทนมอเตอร์จานหมุน เลขที่ S1(B)Hardware(I)025/2565
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชาการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 5,831,050.60 บาท
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	77,000	เมตร	33.60	2,587,200.00	181,104.00	2,768,304.00
2	1010220002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	4,000	อัน	588.00	2,352,000.00	164,640.00	2,516,640.00
3	1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิ๊ป)	42,800	อัน	9.10	389,480.00	27,263.60	416,743.60
4	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	3,000	อัน	28.60	85,800.00	6,006.00	91,806.00
5	1080040002	CONDUIT, PVC, RIGID, 20x4000 MM. TIS.216	400	อัน	51.70	20,680.00	1,447.60	22,127.60
6	1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	100	อัน	73.40	7,340.00	513.80	7,853.80
7	1080040005	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,000 มม. มอก.216	200	อัน	24.50	4,900.00	343.00	5,243.00
8	1080040006	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 40x200 มม. มอก.216	200	อัน	10.90	2,180.00	152.60	2,332.60
เป็นเงินที่จัดซื้อ ( ห้าล้านแปดแสนสามหมื่นหนึ่งพันห้าสิบบาทหกสิบสตางค์ )รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม								5,831,050.60

### 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟผ. ตามอนุมัติ รผก.(สอ) ลงวันที่ 9 กันยายน 2565 (รายการที่ 1-4, 6-8)
- 5.2 ตามมาตรา 4 (6) ราคามาตรฐานตามแนวทางปฏิบัติของ กฟผ. ตามอนุมัติ รผก.(สอ) ลงวันที่ 9 กันยายน 2565 (รายการที่ 5)

### 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- |                      |               |
|----------------------|---------------|
| นายกฤษฎา กสิบเมฆ     | ประธานกรรมการ |
| นายกิตติธัช ทองคล้า  | กรรมการ       |
| นายปฐมพงศ์ เล็กเจริญ | กรรมการ       |